МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия города Подольск
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	2 сентября 2025 г.

	№ 116/1689

	г. Подольск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

Руководствуясь пунктом 11 статьи 63 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 58 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ
«О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Подольск
РЕШИЛА:
1. Установить, что передача избирательных бюллетеней, уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, от ОАО «Подольская фабрика офсетной печати» членам территориальной избирательной комиссии города Подольск с правом решающего голоса будет осуществляться 5 сентября 2025 года с 14 ч. 00 мин.  в помещении ОАО «Подольская фабрика офсетной печати», расположенном по адресу: Московская область, город Подольск, Революционный проспект, дом 80/42.
2. Оповестить зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, назначенных на 14 сентября 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевых изданиях «Вестник Избирательной комиссии Московской области», «Администрация Городского округа Подольск».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Подольск Гекову И.А.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Подольск

	И.А. Гекова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Подольск

	Е.С. Любимова